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
SPACE JAM - UM NOVO LEGADO
3ª semana - Aventura / Animação - Classificação livre - 115 minutos
DUBLADO
Shopping Jaraguá
Quinta (29) a Quarta (4): 15h20 / 18h00
Polo Shopping
Quinta (29) a Quarta (4): 14h40 / 17h30
.................................................................................................................
VIÚVA NEGRA
4ª semana - Ação / Aventura - Classificação 12 anos - 135 minutos
DUBLADO
Shopping Jaraguá
Quinta (29) a Quarta (4): 20h40
Polo Shopping
Quinta (29) a Quarta (4): 16h50
.................................................................................................................
OS CROODS 2: UMA NOVA ERA
5ª semana - Animação - Classificação livre - 95 minutos
DUBLADO
Shopping Jaraguá
Quinta (29) a Quarta (4): 16h10 [TC]
Polo Shopping
Somente Sábado (31) e Domingo (1º): 14h25
.................................................................................................................
VELOZES & FURIOSOS 9
6ª semana - Ação / Aventura - Classificação 14 anos - 145 minutos
DUBLADO
Polo Shopping
Quinta (29) a Quarta (4): 18h30 / 20h35
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Serviço
As Quatro Estações 
Portenhas - Orquestra 
Sinfônica de Indaiatuba
Data: 30 de julho
Horário: 20h
Solista: Cármelo de 
Los Santos (violinista)
Onde assistir: www.
indaiatuba.sp.gov.br/
cultura-online
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AP03818 - EDIFÍCIO RAQUEL - AU 201,71m² - 04 dormitórios 
sendo 01 suíte com closet ( ar condicionado e armários em 
dois dormitórios), WC social, sala de TV, sala dois ambientes, 
varanda gourmet, lavabo, cozinha planejada, lavanderia com 
armários, suíte de serviço, garagem para dois autos. Condo-
mínio com salão de jogos, e salão de festas. R$ 4.600,00 + 
COND. + IPTU.

CH01822 - VALE DAS LARANJEIRAS - AT. 8000m² AC. 800m² - 1) CASA 
PRINCIPAL  (Mobiliada) - Térrea e avarandada, com 1 Sala de televisão, 
sala de estar e jantar,  2 quartos e um banheiro, + 1 suíte e 1 suíte máster 
com closet, ambas com Jacuzzi, Mezanino com sala de estar e escritório. 
(ideal para home office)  Área de serviço com tanque. CHURRASQUEIRA  
(mobiliada) - Sala de estar/TV grande,  Sala de almoço, Churrasqueira com 
fogão e forno de Pizza, cozinha, despensa e banheiro de serviço. Lavabo 
e vestiário com chuveiro. Terraços na frente e atrás do imóvel. ACADEMIA 
-  (equipada) Sala de equipamentos e descanso, lavabo, vestiário e sauna. 
Atrás da academia, um sala para manter os equipamentos de piscina. ÁREA 
EXTERNA - PISCINA de 12 x 7m em duas profundidades com escada em 
alvenaria e corrimão para idosos.  ½ quadra de basquete e amplo gramado. 
CASA DE APOIO/FUNCIONAL - 2 quartos, sala estar e jantar, cozinha e 
área de serviço. R$ 12.000,00 + CONDOMINIO + IPTU.

CA09569 - CHACARA AREAL - CONDOMÍNIO VILLA BOR-
GHESE - AT.450 m². AU.405 m² - 04 dormitórios sendo todos 
suítes, sala de estar, sala de jantar, escritório, lavabo, cozinha 
com armários planejados, lavanderia, garagem para 04 carros. 
Excelente localização, próximo ao Colégio  Objetivo, padarias, 
mercados e centro da Cidade. R$ 1.750.000,00.

AP05257 -THE PARK VIEW - AU 104,26m² - APARTAMENTO ALTO 
PADRÃO COM VISTA PANORÂMICA. Apartamento amplo com 03 dormi-
tórios sendo 01 suíte, WC social, sala ampla dois ambientes, lavabo, cozinha 
com armários planejados, lavanderia.  Equipado com ar condicionado e 
móveis planejados . Varanda Gourmet com churrasqueira elétrica. Garagem 
para 02 carros cobertos.  Infra estrutura completa no condomínio: Fitness/
Sala de Ginástica;  Salão de festas; Sauna; Salão de Jogos; Playground; 
Pista de Skate; Jardim; Quadra poliesportiva; Piscina;  Churrasqueira; 
Brinquedoteca; Bicicletário e Cinema - VENDA R$ 820.000,00.

CH01823 - LINDA CHÁCARA EM TERRAS DE ITAICI - AT 
1.000 m² - AC 328m² - 05 dormitórios, sendo 02 suítes e suíte 
máster com banheira, sala de estar avarandada, sala de jantar, 
sala de tv, cozinha com planejados, despensa, lavanderia, la-
vabo, 03 WC, área de churrasqueira conjugada com garagem, 
todos os cômodos com sacada, piscina e ampla área externa, 
casa muito iluminada e ventilada com 19 anos de construção. 
VENDA R$ 1.500.000.00

CA09485 - MONTREAL RESIDENCE - CASA TÉRREA - AT 
150m², AC 110m², 02 Suítes (sendo 01 com ar condicionado), 
01 Dormitório, WC Social, Sala 02 Ambientes (Estar e Jantar), 
Cozinha Americana Planejada c/ Forno Elétrico e Cooktop, 
Lavanderia planejada.  Garagem p/02 Carros (01 Coberto). 
LOCAÇÃO: R$ 3.700,00 + Cond. + IPTU. SOMENTE ACEITA 
SEGURO FIANÇA.

CA09582 - CIDADE NOVA II - AT 216 m² AC 200 m² - casa 
térrea com 3 amplos dormitórios, wc social com gabinete 
e wc no espaço gourmet - com churrasqueira - lavande-
ria coberta - cozinha planejada - sala de jantar - sala de 
tv - pintura externa nova - grades de proteção em todas 
as janelas - garagem 3 vagas cobertas portão eletrônico 
- varanda - excelente localização - próximo a faculdade 
- escolas - supermercados - hospital- laje projetada para 
opção de construção de segundo andar. R$ 650.000,00.

CA09306 - JARDIM ESPLANADA II - CASA NOVA A 
250m² DO PARQUE ECOLÓGICO - PRÓXIMO AO CEN-
TRO E COLÉGIOS - AT. 400m²  AC.185m² 03 dormitórios 
sendo 01 suíte com hidromassagem, sala 02 ambientes, 
cozinha   cooktop, forno elétrico e coifa, WC social, área 
gourmet com churrasqueira, espaço para piscina, quintal 
amplo com espaço para piscina, aquecimento solar, portão 
eletrônico, sistema de segurança com alarme, garagem 
para 04 autos. R$ 980.000,00

LOCAÇÃO:

AP05102 - APARTAMENTO ( KITINET`CENTRO AU. 
35m² - suíte,  cozinha, sala, não tem vaga de garagem. R$ 
800,00 + IPTU.

CA09574 - AT.103m² - AC.93m² - SOBRADO EM LOCA-
LIZAÇÃO EXCELENTE - VL. MARIA HELENA - 02 dormi-
tórios no piso superior, WC social, sala, quarto de despejo, 
cozinha, lavanderia, quintal ao fundo. R$ 1.100,00 + IPTU

CA09572 - AT. 135m² - AC. 118m² - CASA TÉRREA EM 
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - JD. LAURO BUENO - INDAIATU-
BA - casa térrea sendo 03 dormitórios, 1 sala, 1 WC social, 
cozinha planejada com copa, lavanderia coberta, quintal 
lateral com churrasqueira, 02 vagas cobertas. R$ 1.700,00 
+ IPTU

CA09541 - Amplo sobrado - excelente localização 
- AT 550m² - AC 280m² - 3 dormitórios sendo 01 suíte 
- portas balcão com acesso à sacada - Sala de jantar- 
Sala de Tv - Sala social - wc social  - lavabo - lavande-
ria ampla - ar condicionado - amplo jardim - vaga co-
berta para 02 automóveis - churrasqueira - próximo ao 
shopping Jaraguá , do Centro comercial  e do parque 
ecológico. Bairro seguro e perfeito para quem busca 
tranquilidade, espaço e requinte. R$ 4.500,00 + IPTU.

CA08938 - CASA TÉRREA COMERCIAL - VILA MA-
RIA HELENA - AT 269,79m² - AC 178,04m², 05 salas, 
02 banheiros, cozinha e edícula com 01 quarto, sala e 
lavanderia. BOM PARA COMÉRCIO - PRÓXIMO AO 
BURGER KING, CLUBE 9 DE JULHO E CÓI - EXCE-
LENTE LOCALIZAÇÃO.  venda 850.000,00. LOCA-
ÇÃO R$ 3.500,00 INCLUSO IPTU.

CA09476 - PORTAL DE ITAICI - AT. 300 m² AC. 250 
m² -  sobrado em condomínio com 3 dormitórios (sen-
do 1 suíte máster com closet e hidro), wc social, sala 
ampla para 2 ambientes, sala de TV, lavabo, escritório 
planejado, cozinha planejada com despensa, lavande-
ria planejada com acesso de serviço externo, garagem 
para 4 autos sendo 2 cobertas e acesso aos fundos da 
casa, área de churrasqueira com banheiro completo. 
Imóvel com boiler para aquecimento da água nos chu-
veiros e pias superiores e cozinha. Janelas com telas 
mosqueteiras, instalação elétrica 127v e quarto de des-
pejo nos fundos. Condomínio com área verde, portaria 
24h, quadra poliesportiva. R$ 5.800,00 + Cond + IPTU.

CA09575 - AT. 250m² - AC. 185m² - EXCELENTE 
CASA TÉRREA COM EDÍCULA - CIDADE NOVA -  
casa térrea com 03 suítes amplas com armários, área 
de luz, sala, cozinha planejada, lavanderia ampla com 
entrada independente, quintal com churrasqueira, edí-
cula com dormitório e WC independente, 04 vagas sen-
do 02 cobertas, jardim. R$ 3.500,00 + IPTU

VENDAS: 

AAP05086 - APARTAMENTO VENDA - TÉRREO - AU. 
46 m² - COND. MIRIM 2 - 2 DORMITÓRIOS ( UM DE-
LES ARMÁRIO PLANEJADO) - COZINHA PLANEJADA, 
WC - SALA DE ESTAR E JANTAR INTEGRADAS - GA-
RAGEM COBERTA - ILUMINAÇÃO PROJETADA NA 
SALA - RECÉM PINTADO - LAVANDERIA - ESPAÇO 
DE LAZER COM PLAYGROUND - PORTARIA 24 HO-
RAS - QUADRA POLIESPORTIVA - SALÃO DE FES-
TAS - VALOR DO CONDOMÍNIO É INCLUSO ÁGUA 
E GÁS - R$ 189.000,00

AP05252 - VILLAGIO AZALÉIA - 3 dormitórios, sala 
para 2 ambientes, cozinha, lavanderia, WC social e 
garagem para 1 auto coberta.  Condomínio com portaria 
24 horas, playground e salão de festas. R$ 195.000,00

AP05089 - AU 56,94m² - PLAZA BELLA VISTA - LIN-
DO APARTAMENTO DECORADO - 02 dormitórios 
(sendo 01 suíte), WC social, sala 02 ambientes (estar 
e jantar), cozinha planejada com cooktop, coifa, forno, 
microondas, planejados em toda dependência e ar 
condicionado na sala e na suíte. Vagas para 02 Autos. 
Condomínio com área de lazer como piscina, salão de 
festas, academia, mini quadra, playground, bicicletário. 
R$ 370.000,00

AP05258 - CONDOMINIO MAROC - AU 68m² - 02 dor-
mitórios sendo 01 suíte planejada , cozinha planejada, 
sala dois ambientes , WC social , área de serviço,  saca-
da fechada com vidro e garagem coberta. R$ 550.000,00

CA09579- JARDIM UNIÃO - AT. 100m² AC. 68,80m² - 
02 dormitórios sendo 01 suíte , sala ampla com pé direito 
alto, copa com pé direito duplo, WC Social, cozinha , 
lavanderia coberta, área gourmet com churrasqueira e 
pia e garagem para 02 autos. R$ 355.000,00.



									

   

CASAS

CA00466-VILA BRIZOLLA-2 dorms c/ suíte+dep+2vagas................	
............................................................................... R$ 320.000,00
CA00486-NOVA VENEZA-2 dorms c/ suíte+dep+1vagas................	
............................................................................... R$ 340.000,00
CA00467-VILA LOPES- 2 dorms+ dep+ 2 vags........ R$ 350.000,00
CA00457-VILA TELLER- 3 dorms c/ salão comercial.......................	
............................................................................... R$ 450.000,00 
CA00458-CARDEAL-casa para demolição c/ 443m de terreno.......	
............................................................................... R$ 350.000,00
CA00469-JD. DO VALE-3 dorms c/ suíte+dep+2 vagas...................	
............................................................................... R$ 420.000,00
CA00471-FLORENÇA-2 dorms +dep+2 vagas......... R$ 369.000,00
CA00479-MORADO DO SOL-5 dorms +dep+2 vagas.....................	
............................................................................... R$ 500.000,00
CA00482-JD. EUROPA-03 suíte+dep+2vagas.......... R$ 600.000,00

CASA EM CONDOMÍNIO

CA00480-PARK REAL-3 dorms c/ suíte e closet+dep+2 vagas........	
............................................................................... R$ 640.000,00
CA00487-MONTREAL-3 dormsc/ suíte +dep+2 vags......................	
............................................................................... R$ 640.000,00
CA00468-BRESCIA-3 dorms c/ suíte+dep+2 vagas ........................	
............................................................................... R$ 830.000,00
CA00463-VILLA ROMANA- 3dorms(suíte)+dep e c/piscina ..........	
............................................................................ R$ 1.400.000,00
CA00432-MARIA DULCE-3 dorms c/ suíte+dep+2 vagas................	
............................................................................ R$ 1.200.000,00
CA00476-DONA LUCILLA-3 suítes +dep+4 vagas...........................	
............................................................................ R$ 1.490.000,00
CA00472-JARDIM MARINGA-3 suítes+dep+2 vagas......................	
............................................................................ R$ 1.150.000,00
CA00484-MARIA JOSÉ-3 suíte + dep + piscina +4 vagas................	
............................................................................ R$ 1.350.000,00
CA00473-SANTA CLARA- 3dorms+dep+área de lazer 3vagas........	
........................................................................... R$  2.500.000,00

APARTAMENTO

AP00203-JD.COLIBRIS-2 dorms+dep+1vaga.......... R$ 200.000,00 
AP00159-JD. ALICE-2 dorms +dep+1 vaga.....................................	
............................................................................... R$ 230.000,00
AP00197-SOHO- 03dorms+dep+2 vagas................ R$ 493.000,00
AP00169-EDIFÍCIO DUE-3 dormsc/ suíte+dep+3vagas..................	
............................................................................... R$ 950.000,00
AP00155-PLAZA BELA VISTA-2 dorms+dep+2 vagas......................	
............................................................................... R$ 325.000,00
AP00202-VILA MARIA ELENA-2dorm+dep+2vagas........................	
............................................................................... R$ 350.000,00

CHÁCARAS

CH00068-TERRAS DE ITAICI- 3 dorms +dep +piscina......................	
...........................................................................  R$ 1.350.000,00
CH00069-COLINAS- 3 dorms + dep + casa de caseiro....................	
............................................................................... R$ 530.000,00
CH00063-TERRAS DE ITAICI- 1000m (terreno)....... R$ 410.000,00
CH00072-OLHO D´ÁGUA- 1000m c/ casa .............. R$ 500.000,00

TERRENOS

TE00325-JD.MURYAMA-244M................................ R$240.000,00
TE00304-JD. BEIJA FLOR-214,74M......................... R$ 212.000,00
TE00327-JD.PATELLI- 404M.................................... R$ 280.000,00
TE00300-EUROPARK-1000M.................................. R$ 480.000,00
TE00301-RECREIO CAMPESTRE JOIA 915MTS....... R$ 350.000,00
TE00216-BELA VISTA 250MATS.............................. R$ 215.000,00
TE00323-RESIDENCIAL PRIMAVERA 1000MTS...... R$ 250.000,00
TE00324-HELVETIA PARK 2- 490MTS..................... R$ 539.000,00
TE00326-AV. CONCEIÇÃO-1375MTS.................... R$2.950.000,00

SÍTIOS

ST00015-MONTE MOR- 40.000 MTS.................. R$ 2.500.000,00
ST00017-VIDEIRA-20.000 MTS............................ R$ 1.700.000,00
 

SALA COMERCIAL E PONTO COMERCIAL

SSL00038-JD. DOS COLIBRIS- 250M....................... R$ 900.000,00

LOCAÇÕES
CASA

CA00481-MOACYR ARRUDA- 3 dorms+dep+4 vagas.....................	
.......................................................................... R$  3.500,00+iptu

CASAS EM CONDOMÍNIO

CA00416-PORTAL DOS IPÊS- 4 suítes+dep+4vagas........................	
............................................................... R$   7.500,00+cond+iptu
CA00444-JD. AMSTALDEN-4 suítes+dep+4 vagas e piscina...........	
.................................................................... R$  18.000,00 incluso

APARTAMENTO 

AP00079-ROCCAPORENA- 1 dorm s+dep 1 vaga...........................	
.................................................................R$ 1.100,00 comd+iptu
AP00080-ROCCAPORENA-2 dorms +dep 2 vagas..........................	
.................................................................. R$ 1.500,00 cond+iptu
AP00131-ED. GIOVANA- 3 dorms c/ suíte +dep+2 vagas...............	
.................................................................... R$ 3.900,00 (incluso)
AP00194-LÊ CHATEAU- 3 dorms+dep+2 vagas...............................	
.................................................................R$ 4.000,00+cond+iptu
AP00198-LÊ CHATEAU- 3 dorms+dep+2vagas(mobilhado)............	
.................................................................... R$ 5.000,00 (incluso)
 

TERRENOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS

TE00135-RECREIO CAMPESTRE JÓIA-7.200m....R$ 3.000,00+iptu
TE00137-JARDIM COLONIAL. 500M..................R$ 2.200,00+iptu
T00134-CIDADE NOVA 40M...............................R$ 2.000,00+iptu 
TE00079-EUROPARK 1000M..............................R$ 1.500,00+iptu 

SALÃO E SALAS

SSA00012-EDIFICIO DIPLOMAT-40MTS....R$ 2.500,00+cond+iptu
SA00014-OFFICE PREMIUM-77MTS........................... R$ 1.500,00
SA00022-AV DOS INDAIÁS-90MTS........................R$ 650,00+iptu
SL00043-ITAICI- 200MTS ...................................R$ 5.000,00+iptu

GALPÕES

GL00040-AMERICAN PARK-A/T1150m A/C1022m........................	
.........................................................................R$ 15.000,00+iptu

VENDAS     

CASAS C/ 1 E 2 DORMITORIOS

CA215 – JD. COLIBRIS – R$350 MIL -  Sobrado c/ 2 dorm., sala, coz., lav., 2 wcs e gar.. OBS: 
No terreno possui 3 salas c/erciais c/ total de 64 m².
CA214 -  JD. GRANDESP -  ITANHAEM -  R$ 370 MIL -  2 dorm., sala, coz. ampla, 3 wcs, 
varanda ampla c/ churr. e gar..
CA109 – MONTE VERDE – R$360 MIL – 1 dorm., sala, coz., wc, edícula, churr. e portão eletrônico.
CA202 – JD. COLONIAL – R$465 MIL –   Sobrado c/ 2 dorm. sendo os 2 suítes, 1 lavabo, 4 
wcs, coz. planejada, sala de TV, sala de jantar, escritório, ar condicionado, gar. para 2 carros e 
edícula. Possui quintal, churr. e portão eletrônico.
CA203 – JD. CARLOS ALDROVANDI – R$210 MIL – Sobrado c/ 2 dorm., sala, coz., lav., 
varanda, 1 wc e gar. para 1 carro.
CA204 – CENTRO – R$530 MIL -  2 dorm., sala, coz. e wc. Possui 1 dorm. nos fundos, sala, 
copa, coz. e wc. 
CA209 – JD. HUBERT – R$330 MIL – 2 dorm., sala, coz., lav., wc e gar.. 
CA210 – JD. BELA VISTA – R$370 MIL - 2 dormitórios, sala, cozinha com armário, lavanderia, 
banheiro, varanda e garagem para 4 carros sendo 2 cobertas. 
CA212 – PARQUE RESIDENCIAL INDAIÁ – R$330 MIL - 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro 
e garagem coberta para 1 carro. Possui uma casa nos fundos com 1 dormitório, sala, cozinha 
e banheiro 
CA213 – JD. BELA VISTA – R$700 MIL - 2 dormitórios, sala de estar, sala de TV, cozinha 
americana com armários, lavanderia, 2 banheiros, dispensa e garagem para 8 carros. Possui 
piscina, churrasqueira com área gourmet, fogão a lenha, forno de pizza, playground, área coberta 
na piscina e portão eletrônico. Aceita permuta com imóvel de menor valor ou carro. 
CA208 – JD. MORADA DO SOL – R$450 MIL - 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro e garagem 
para 6 carros. Possui edícula com 2 cômodos. Aceita permuta com carro.

CASAS C/ 3/4 DORMITORIOS

CA341-  JD. PRIMAVERA -  R$ 450 MIL -  Sobrado c/ 3 dorm. sendo 1 suíte, 2 wcs, sala, coz. 
planejada c/ ilha, lav. c/ armários, gar. coberta para 2 carros e área gourmet. Possui armário 
embutido debaixo da escada. Aceita permuta c/ chácara.   
CA405 -  JD. PRIMAVERA -  R$ 650 MIL -  Sobrado c/ 4 dorm. sendo 1 suíte, sala de estar, sala 
de jantar, coz. planejada, lav., wc, gar. coberta para 3 carros e área gourmet. Aceita Permuta 
c/ Chácara ou Sítio.   
CA329 – LAURO BUENO DE CAMARGO – R$370 MIL – 3 dorm., sendo 1 suíte, sala de estar 
e jantar, coz., lav., wc, churr., portão eletrônico e gar. coberta para 2 carros.
CA400 – CECAP – R$415 MIL – 4 dorm., sala, coz., lav., 2 wcs, churr. e gar. para 4 carros. 
Aceita permuta c/ chácara.
CA301 – VILA AVAI – R$360 MIL – 3 dorm., sendo 1 suíte, sala, coz. planejada, wc, lav., churr. 
e gar. coberta para 2 carros. Aceita permuta c/ casa em condomínio ou apto. 
CA312 – JD. BELA VISTA – R$ 505 MIL – Sobrado c/ 3 dorm., sendo 1 suíte c/ ar condicionado, 
sala de TV, lavado, varanda, coz. planejada, lav., 1 wc, gar. para 2 carros e edícula. Possui churr., 
quintal, pomar c/ frutas, interfone, portão eletrônico e câmera de segurança. Aceita Permuta c/ 
terreno até 140 mil, carro até 40 mil, casa ou apto até 200 mil.                                                                                                                      
CA306 – CIDADE NOVA – R$600 MIL -  3 dorm., 2 wcs, sala de estar dois ambientes, sala de 
jantar c/ área de luz, copa c/ armário, coz. planejada, lav., dispensa c/ prateleiras, gar. para 3 
carros sendo 2 cobertas, edícula c/ 1 dorm., coz., wc e oficina. Possui área gourmet c/ churr. e 
quintal c/ pé de jabuticaba.  
CA320 – JD. VALENÇA – R$498 MIL -  Sobrado 3 dorm. c/ armários, sendo 1 suíte c/ closed, 
sala de estar dois ambientes, lavabo, wc, coz. planejada, dispensa e gar. coberta para 3 car-
ros. Possui área gourmet c/ churr. e ar condicionado nos dorm.. Aceita permuta c/ terreno em 
condomínio ou apto. 
CA303 – JD. EUROPA – R$740 MIL - Sobrado 3 dormitórios sendo 1 suíte com closed, hidro 
e varanda, 2 banheiros, sacada com área coberta para lazer, sala de estar, sala de TV, sala de 
jantar, lavabo, copa, cozinha planejada com cooktop, lavanderia, dormitório de empregada com 
banheiro, dispensa e garagem com jardim. Possui área gourmet com armário, pia, fogão elétrico 
e churrasqueira, portão eletrônico e ar condicionado.

CONDOMINIOS FECHADOS – CASAS 

CA316 – BEIRA DA MATA – R$1.200.000,00 – 3 dorms (2st, 1 delas c/ hidro e closet), sala de 
estar c/ pé direito alto, sala de jantar, coz americana, lav., dorm e wc de empregada, dispensa, 
área gourmet, piscina aquecida, quintal, gar. coberta para 2 carros e descoberta para 2 carros.
CS338 – VIENA – R$780 MIL – 3 suítes, sala de estar c/ pé direito alto integrada c/ coz, 
lavabo, lav., área gourmet, piscina, churr., aquec. solar, boiler 400l, gar. coberta para 2 carros 
e descob. p/ 2 carros.
CS308 – MONTREAL – R$530 MIL – 3 dorm., sendo1 suíte, sala de estar c/ pé direito duplo e 
sanca, coz., copa, wc, armário em todos os cômodos, gar. para 2 carros e churr..
CA300 – COND.VISTA VERDE – R$740 MIL – Sobrado 3 dorm. c/ varanda, 1 suíte c/ closed, 
wc, sala, lavabo, coz. c/ varanda gourmet e gar. para 2 carros. Possui ar condicionado e 
aquecedor solar.   

CA409 – CONDOMINIO HELVETIA PARK I – R$1.900.000,00 -  4 suítes sendo 3 closets e uma c/ 
armário, escritório, sala de estar e sala de jantar c/ pé direito alto, coz. americana c/ ilha e armários 
embutidos, lavabo c/ lavatório cuba esculpida e espelho, jardim de inverno para as suítes, lav., 
paisagismo, piscina preparada para aquecimento solar, gar. e entrada de serviço. Possui espaço 
gourmet c/ sistema de som Bluetooth, churr. e armário embutido. 
CA410 – CONDOMINIO SANTA CLARA – R$2.150.000,00 -  4 suítes sendo 3 closets e uma c/ 
armário, escritório, sala de estar e sala de jantar c/ pé direito alto, coz. americana c/ ilha e armários 
embutidos, lavabo c/ lavatório cuba esculpida e espelho, jardim de inverno para as suítes, lav., 
paisagismo, piscina preparada para aquecimento solar, gar. e entrada de serviço. Possui espaço 
gourmet c/ sistema de som Bluetooth, churr. e armário embutido.
CA311 – CONDOMINIO JARDIM DOS IMPÉRIOS – R$640 MIL - 3 dormitórios sendo 1 suíte, sala 
de estar, sala de jantar, cozinha, banheiro, lavanderia, garagem para 2 carros sendo 1 coberta 
e área gourmet.
CA314 – CONDOMINIO MANTOVA – R$900 MIL -  3 dorm. sendo 3 suítes e 1 c/ closet, sala de 
estar, sala de jantar, coz., lav., wc, lavabo, gar. para 2 carros sendo 1 coberta, área gourmet e piscina.
CA411 – MOSTEIRO DE ITAICI – R$5.500.000,00 -  Mansão c/ 5 dorm. sendo 5 suítes, salas 
amplas c/ três ambientes, sala de jantar e sala c/ lareira, copa planejada, coz. planejada, lav., 
dispensa, sacada, dorm. de empregada, casa de caseiro e gar. para 13 carros sendo 4 cobertas. 
Possui piscina, churr., jacuzzi c/ hidromassagem, sauna, campo de futebol e pomar.
CA318 – CONDOMINIO MARIA JOSÉ – R$1.290.000,00 - 3 dorm. sendo 3 suítes e 1 c/ closed, 
sala de estar, sala de jantar, lavabo, coz. planejada, lav. e gar. para 4 carros sendo 2 cobertas. 
Possui piscina c/ cascata e churr. c/ área gourmet.
CA322 – CONDOMINIO VILAGES TERRAS DE INDAIA – R$1.300.000,00 -  Sobrado c/ 3 dorm. 
sendo 1 suíte c/ closed, wc, sala de estar 2 ambientes, sala de TV c/ armários, sala de jantar, lavabo, 
varanda, coz., escritório, dispensa, gar. para 4 carros sendo 2 cobertas e 2 dorm. de empregada c/ wc 
c/partilhado. Possui piscina e churr.. Aceita permuta c/ terreno, apto ou casa térrea em condomínio.
CA211 - CONDOMINIO PORTAL DE ITAICI – R$850 MIL - Sobrado com 2 dormitórios sendo 1 
suíte com closed e sacada, banheiro, sala de estar, sala de jantar, lavabo, cozinha, lavanderia e 
garagem para 8 carros sendo 4 cobertas. Possui área gourmet com churrasqueira e forno de pizza. 
CA412 – CONDOMINIO HELVETIA PARK – R$ 2.200.000,00 - Sobrado com 4 dormitórios sendo 
4 suítes com closet, janelas automáticas, sala de estar, sala de TV, sala de jantar, lavabo interno e 
externo, cozinha planejada, lavanderia, escritório, e garagem para 5 carros. Possui ar condicionado, 
piscina, área gourmet com churrasqueira, fogão a lenha, forno de pizza e sauna.  

APARTAMENTOS

AP533 -  JD. MORUMBI -  R$150 MIL -  2 dorm., sala, coz., wc, lav. e gar. para 1 carro.                     
AP515 – CIDADE NOVA – R$290 MIL -  3 dorm., sala de estar, coz., 2 
wcs, sacada, piso frio, 2 garagens cobertas. 
AP504 – VILA MARIA HELENA – R$405 MIL – 3 dorm., sendo 1 suíte, sala de estar, sala de 
jantar, coz. planejada tipo americana, lav., wc e gar. coberta para 2 carros.
AP507 – JD. ALICE – R$220 MIL – 2 dorm., sala, coz., lav., wc e gar. coberta para 1 carro.
AP566 – GUILHERMINA -  PRAIA GRANDE R$160 MIL – 1 dorm., sala, coz., wc, piso frio,1 
vaga de gar. c/unitária.
AP512 – EDIFÍCIO BERNADINO – CENTRO – R$320 MIL – 2 dorm., sendo 1 suíte, coz. pla-
nejada, sala de TV c/ home Theater, varanda, 1 wc e gar. coberta para 2 carros. Edifício possui 
elevador e portão eletrônico.
AP513 – JD. JEQUITIBÁ – R$220 MIL – 2 dorm. c/ armários, 1 wc, sala, coz., lav. e gar. para 1 carro. 
AP514 – AGENOR CAMPOS – MONGAGUÁ – R$218 MIL – 1 dorm., 1 wc, sala de TV, sala de 
jantar, varanda, coz. planejada, lav. e gar.. Área de lazer c/ churr. e salão de jogos. Possui portão ele-
trônico e elevador. Obs: Apto todo mobiliado. Aceita permuta c/ terreno, casa ou apto em Indaiatuba. 
AP500 – JD. ALICE – R$220 MIL – 2 dorm., wc social c/ box, coz. planejada, sala 2 ambientes 
e gar. coberta para 1 carro.
AP519 – CENTRO – R$370 MIL -  3 dorm., sala de estar, coz. c/ armários, 2 wcs social, lav., wc 
de empregada e gar. coberta para 1 carro. Possui elevador. 
AP540 – JD. POMPÉIA – R$550 MIL -  3 dorm. c/ armários e 1 suíte, sala de estar planejada, 
sala de TV, sala de jantar, coz. planejada, lav., 2 wcs, varanda c/ churr. e gar. coberta para 2 
carros. Possui ar condicionado. 
AP544 – VILA ALMEIDA – R$920 MIL -  3 dorm. sendo 1 suíte, sala de estar, sala de jantar, lavabo, 
coz. americana, lav., sacada integrada c/ janela de vidro, cervejaria, adega de vinho, eletros de coz. e 
gar. para 2 carros. Possui ar condicionado em todos os ambientes. Área de lazer c/pleta e elevador. 
AP546-  CIDAE NOVA – R$405 MIL -  2 dorm. sendo 1 suíte c/ closed, sacada, wc, sala de estar, 
sala de jantar, coz. planejada, lav. e gar. para 2 carros.
AP549 – PARQUE RESIDENCIAL INDAIÁ – R$235 MIL - 2 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia, 
banheiro, sacada e 1 vaga de garagem.  

TERRENOS

TEMOS TERRENOS RESIDENCIAIS E COMERCIAIS 
À PARTIR DE 300M² A PARTIR DE 180 MIL

TE58 – JD. MUNICIPAL – SALTO – R$950 MIL – 1650 m² 
TE66 - JD. SANTA CRUZ - SALTO - R$130 MIL - 162 m².
TE63 – JARDIM DAS MARITACAS – R$220 MIL – 210 m²

CHACARAS E SITIOS

CH717 – ALTO DO BELA VISTA – R$850 MIL – 2 suítes c/ closet, sala de estar e jantar, varanda, 
coz planejada, lav., wc de empregada, sacada, piscina, churr., fogão a lenha, forno, chalé c/ 2 
dorm, sala, coz e wc, pomar, cerca elétrica, mezanino c/ porta balcão, sacada.
SI913 – ESTRADA MATO DENTRO – R$3.200.000,00 -  40.023 m²
SI914 – SITIO NO MIRIM – R$60,00/m² -  64.534m² -  1 casa de 5 c/odos,2 casas de 4 cômodos, 
galpão de 150 m², tanque de água, nascente c/ córrego, piscina 3x5m, plantação de uva. Ao 
lado estamos vendendo outro sitio de 46.000m².
CH754 COLINAS I -  R$600 MIL -  2 dorm., sala, coz., wc, varanda, pomar, cercado c/ alam-
brado, gar. coberta para 2 carros.
CH706 COLINAS I – 795 MIL -  3 dorm. sendo 1 suíte, wc, sala de estar 3 ambientes, coz. ameri-
cana, varanda, lav., dispensa e edícula c/ wc. Possui área gourmet, piscina e quintal c/ cocheira.
CH712 – RECANTO DAS FLORES – R$1.100.000,00 -  2 dorm. sendo 1 suíte, sala, coz., 
varanda, wc, casa de caseiro, piscina pequena e gar..
CH716 – ITAICI -  R$850 MIL -  2 dorm., 2 wcs, sala, varanda, coz., copa, lav., dispensa e 
edícula. Possui churr. c/ área gourmet, quintal, pomar e poço.
SI903 – AUTOS DE ITAICI – VIDEIRAS – R$950 MIL – 20.000 m² 
CH718 – MOSTEIRO DE ITAICI - R$1.060.000,00 – 3740 m². 
CH729 – MOSTEIRO DE ITAICI – R$740 MIL – 2500 m². 
CH720 – MOSTEIRO DE ITAICI – R$1.590.000,00 – 7550 m².
CH721 – MOSTEIRO DE ITAICI – R$850 MIL – 3000 m².
CH707 – COLINAS I – R$1.000.000,00 - Chácara com salão de festa, cozinha com 2 pias, 
dispensa, 8 banheiros, piscina, mini campo de futebol, churrasqueira com pia e balcão. 
SI904 – PROXIMO AO PESQUEIRO MIRIM – R$3.000.000,00 - Sítio com casa de 2 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro, fogão a lenha, churrasqueira, garagem e galpão. Possui córrego nos 
fundos e poço artesiano. Área Total 121.000 m². 
CH711 – COLINAS I – R$1.100.000,00 - 3 dormitórios sendo 3 suítes, sacada, sala de estar, sala 
de TV, sala de jantar, lavabo, cozinha, lavanderia, garagem para 5 carros e banheiro externo. 
Possui piscina e churrasqueira com 2 banheiros.

IMÓVEL COMERCIAL

IC16 -  PREDIO COMERCIAL CENTRO -  R$1.700.000,00 -  Parte inferior c/ 2 salões, 2 salas. 
Parte superior 7 salas.OBS: Quase todas salas alugadas.
 

LOCAÇÃO – CASAS C/ 1, 2 e 3 DORM.

JD. MORADA DO SOL – R$1.650,00 -  Sobrado 4 dorm., sala, coz., wc, lav. fechada e gar.. 
VILA TODOS OS SANTOS – R$2.000,00 – Sobrado com 3 dormitórios sendo 1 suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, lavabo, quintal e garagem. 
JD. CALIFORNIA – R$1.300,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro e lavanderia fechada.

APARTAMENTOS

JD. MORADA DO SOL -  R$700,00 – Kitnet 
PQ. SOLAR DOS PÁSSAROS – SALTO – R$1.300,00 – 2 dorm., sala, coz., wc e 1 vaga de gar.. 
BOSQUE DOS INDAIAS – R$1.200,00 – 2 dorm., sala, coz., wc, lav. e 1 vaga de gar.. 
JD. DAS CONSTELAÇÕES – SALTO – R$900,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, 
lavanderia e 1 vaga de garagem. 

SALÕES

JD. PARAISO – R$2.500,00 – Área 240 m², sobre loja c/ escritório, 2 wcs e pia de coz.
PARQUE DAS NAÇÕES – GALPÃO - R$4.300,00 – Salão com 2 wc, mezanino com escritório, 
wc, copa e pé direito 6 metros.  Área Total 426 m². 

SALAS

VILA MARIA HELENA -  R$1.700,00 -  Área 45 m² e wc 
VILA MARIA HELENA -  R$1.200,00 -  Área 35 m², wc 
CENTRO  - R$1.200,00 - Área 32 m² e wc.
CENTRO – R$1.600,00 – Área 42 m², wc c/ barra e exaustor, copa, 1 vaga de gar. e elevador.
VILA BERGAMO – R$1.200,00 – Área 50 m² e wc 
JD. POMPÉIA – R$900,00 – Área 40 m², c/ divisória tipo parede drywall, wc e 1 vaga de gar.. 

TERRENOS

VL. HAVAI – R$1200,00 – terreno murado com quadra
JD. CALIFORNIA – R$1.500,00 – Área 560 m² 
JD. CALIFORNIA – R$2.000,00 – Área 540 m² 

VENDA
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

6 ref site 1477 - Apartamento Vila Pires da Cunha - 2 dorm, 
sala, coz, banheiro e garagem - R$ 880,00 + Cond +IPTU 

3 ref site 29706 - Casa Cidade Nova - 2 dorm, sala, cozinha, 2 banhei-
ros, área de luz, quintal e 4 vagas de garagens sendo 2 cobertas - R$ 
1.800,00 + IPTU

7 Ref site 31020 - Casa Jardim Regina -  1 dorm, banheiro, 
ampla sala, copa e cozinha, varanda, lavanderia, quintal e 4 
vagas - R$ 400.000,00

8 ref site 31016 - Chácara Colinas de Indaiatuba - 3 dorm sendo 
1 suíte, wc social, sala 2 ambientes, coz, área de serviço, chur-
rasqueira, varanda e 2 vagas de garagem R$ 850.000,00

4 ref site 30651 - Apartamento  Cidade Nova -  2 dorm sendo 1 suíte, 
coz, área de serviço, sala, varanda, wc social, e 2 vagas cobertas R$ 
1.300,00 + Cond + IPTU

5 ref site 30524 - Apartamento Bairro Pau Preto - 3 dorm sen-
do 1 suíte, coz planejada, sala de dois ambientes, wc social e 
1 vaga garagem - R$ 1.600,00 + Cond + IPTU

2 ref site 31015 - Sobrado  Jardim Regina - 4 dorm , sala , coz 
, banheiro, churrasqueira, quintal, área de serviço e garagem 
com 3 vagas- R$ 3.600,00 + IPTU

10 ref site 30955 - Terreno Residencial Nova Veneza - Lote de 
153,20 m² - R$ 195.000,00

11 ref site 31011 - Apartamento Bela Vista - 2 dorm, coz e 
lavanderia conjugadas, sala de estar e jantar, banheiro social 
e varanda gourmet - R$ 239.000,00 + Cond 

12 ref site 30572 - Apartamento Centro -  2 dorm, coz, sala, 
área serviço e 1 vaga - R$ 350.000,00 + Cond
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
vagas de 2 garagens, aceita terreno de menor valor. 

3) REF 29 - CASA EM CONDOMÍNIO – RE-
SIDENCIAL MARIA JOSÉ – CASA TÉRREA – 
R$1480.000,00- AT 300m², AC 190m², 3 suí-
tes com closet, cozinha, salas estar/ jantar, 
espaço gourmet, lavanderia, despensa, piscina, 
preparada para ar condicionado e aquecimento 
solar, armários planejados estão incluídos. Entre-
ga do imóvel em agosto/21. Aceita financiamento. 

4) REF 09 – TERRENO EM CONDOMÍ-
NIO – JARDIM QUINTAS DA TERRACO-
TA – Esquina - 1663m² R$540.000,00. 

5) REF 22 - APTO SOLAR DOS ANDRADAS – RUA 
DOS ANDRADAS 699, BAIRRO CIDADE NOVA, 
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO –R$430.000,00 AT- 
109,42 ÁREA ÚTIL 87,78m²: 3dorm, 1 suíte, 
3 banheiros, 1 vaga de garagem. Aceita imó-
vel de menor valor. Fone – (19) 9 7109-6186 

6) REF 26 - CONDOMÍNIO JARDIM DOS LA-
GOS – R$1800.000,00 – AT - 563,69m²- AC- 
272,15m² – SOBRADO LINDÍSSIMO! Com 03 
suítes, sala de estar, jantar, cozinha aberta, es-
paço gourmet com churrasqueira e forno, ba-
nheiro, lavabo, despensa, piscina. Condomínio 
com quadra de tênis, campo de futebol grama-
do, quadra, salão de festas, quiosque com chur-
rasqueira, 2 lagos, playground e espaço pets.  

7) REF 33 – APTO CLASS – R$500.000,00 -Lin-
do apartamento mobiliado com 62m² com dois 

dormitórios, sendo uma suíte, ar condicionado 
em dois ambientes, dois banheiros, móveis pla-
nejados, 2 vagas de garagem completas. Área de 
lazer completa: academia, piscina, salão de festas 
adulto e infantil, espaço gourmet, quadra polies-
portiva, espaço teen, praça fitness e playground. 

8) REF 11 -  JD JEQUITIBÁ – R$551.000,00 - AT- 250 
m² 01 AC-139,48m² CASA, com 03 dorm,01 suíte, 
sala, sala jantar- cozinha e banheiro, com edícula nos 
fundos, área gourmet fechada envidraçada, gara-
gem 2 vagas cobertas, aceita imóvel de menor valor. 

9) REF 13 – APTO DUE NOVO ALTO PADRÃO- 
CENTRO- R$ 1.100.000,00 -Com - 128m2, Aca-
bamentos diferenciados, 3 suítes sala ampliada, 
lavabo, varanda gourmet fechada com vidro, área 
de serviço, banheiro de empregada, 03 Vagas 
de garagem cobertas e depósito privativo. Aca-
demia, sauna, cinema, sala de jogos, salão para 
recepção, piscina, área gourmet, Espaço Kids.  

10) REF- 12 – COND. TERRA MAGNA: R$1.560.00,00 
Sobrado – AT- 360m² ac – 250m², com 4 dormitó-
rios, 1 suíte, salas de jantar, estar e tv, bar/adega, 
cozinha, armários embutidos, 4 banheiros, espaço 
gourmet com churrasqueira, piscina com hidro, 4 
vagas de garagem, ar condicionado, aquecimen-
to solar e câmeras segurança. Aceita permuta. 

11) REF 34 - CASA EM CONDOMÍNIO – RESIDEN-
CIAL MARIA JOSÉ – Sobrado – R$1780.000,00- AT 
300m², AC 280m², 3 suítes com closet, mais uma suí-
te no andar térreo, cozinha americana, home office, 
ampla salas estar/ jantar, espaço gourmet, lavan-
deria, piscina, será entregue com ar condicionado 
e aquecimento solar, inclusive para piscina, Entrega 
do imóvel em agosto/21. Analisa proposta com fi-
nanciamento/terreno; garagem 2 carros cobertos. 

12) REF- 14 – JARDIM REGINA - CASA TÉRREA - AT  
250 M², AC – 130m², 3 dormitórios, 1 suíte, ba-
nheiro social e externo, lavanderia, garagem. Valor 
R$550.000,00.

*Valores sujeitos a alterações
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Classificados

Morada do sol - 
Rua:81 02 dormitó-
rios (01 suíte) sala/
cozinha americana, 
abrigo nos fundos e 
garagem p/ 02 au-
tos. De 270.000,00 
P O R  A P E N A S 
R$220.000,00 Acei-
ta Financiamento. 
Corra! F.: 99762-
7997 / 3935-3294
SOBRADO JARDIM 
EUROPA: 3 dormi-
tórios + 1 uma suíte 
2 cobertas 2 des-
cobertas 19 99384 
-7400
V I L A  A R E A L  ( 
P R Ó X I M A  D O 
CARREFOUR) 3 
dormitórios c/ suíte 

Mar, melhor bairro. 
Tratar 19 99268-
4672
APARTAMENTO 
PLAZA BELA VIS-
TA: 2 dormitórios c/ 
suíte 2 vagas de ga-
ragem 19 99384-740
Condomínio Na-
ções Jd. Alice - 
Ótimo apartamento 
no 1º andar com 02 
dormitórios e vaga 
de garagem, aca-
bamento excelen-
te, com sanca na 
sala, wc. Apenas 
R$210.000,00 ou 
R$95.000,00  de 
entrada + parce-
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